
Pregão Eletrônico

Procuradoria Regional da República - 2ª Região
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2019 
 

Às 09:58 horas do dia 12 de março de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HEITOR ROMERO CAJATY, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0701/2019-37, Pregão
nº 00002/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção de Sistemas de Refrigeração
Descrição Complementar: Serviços de operação e manutenção, preventiva e corretiva, abrangendo peças,
ferramentas, limpeza de dutos, materiais de consumo (inclusive gás refrigerante) e softwares, para o sistema de
climatização tipo VRF (Variable Refrigerant Flow), visando atender às necessidades das dependências desta
Procuradoria Regional da República - 2ª Região, situada na Avenida Almirante Barroso, 54 Centro, Rio de Janeiro-RJ.,
na forma do descrito no Termo de Referência (Anexo I).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: MENSAL
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 25.612,5700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TERMSUL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 17.850,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/02/2019
16:27:55 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TERMSUL ENGENHARIA E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 02.598.353/0001-60, Melhor lance: R$

17.850,0000

Homologado 12/03/2019
09:58:37

HEITOR
ROMERO
CAJATY

 
 

Fim do documento


